

2018 OTOBÜSLÜ BALKANLAR & ORTA AVRUPA

İSTANBUL & BELGRAD (1) & VİYANA (2) & BRATİSLAVA & PRAG (3) & CESKY KRUMLOV & BUDAPEŞTE (2) & SOFYA & İSTANBUL 10 GECE 11 GÜN

1.Gün İstanbul - Belgrad

Akşam Saat 20.00'da Kadıköy Evlendirme dairesi otobüs kalkış noktası, 20.30'da Mecidiyeköy Bambi kafe, 21.00'da Bakırköy Ömür Plaza otobüs kalkış noktalarından hareket ile **Balkanlar & Orta Avrupa** turumuza başlıyoruz. Kapıkule sınır kapısına varışın ardından pasaport işlemlerinden sonra gece yolculuğumuza devam ediyoruz.

2.Gün Belgrad

Öğlen saatlerinde Belgrad'a varışımızın ardından şehir turunda Osmanlı eseri olan Kalemegdan (Kale Meydanı), Mora Fatih Damat Ali Paşa Türbesi, Mehmet Paşa (Sokollu Mehmet Paşa) çeşmesi, Belgrad galibi heykeli, Fikirbayır, Stambol (İstanbul) Kapısı, Askeri müze, Saat Kapı ve müzesi, Nebojsa kulesi, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Cami, Osmanlı'ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukurçeşme, meşhur kafe ve dükkânlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, St. Sava Kilisesi, Cumhuriyet meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenme, geceleme otelimizde.

3.Gün Belgrad – Viyana

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Viyana'ya hareket. Yol üzerinde **ekstra Bratislava turu** rehberimiz tarafından düzenlenecektir. (Bu tura iştirak etmeyen misafirlerimiz şehir girişindeki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Bratislava, Slovakya Cumhuriyetinin başkenti ve en büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehir hem Avusturya'ya hem de Macaristan'a sınırdır. Dünyada bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve ticari sergiye ev sahipliği yapmaktadır. Şehirde görülecek yerler arasında Bratislava nehir kıyıları,1529'da 1.Viyana Kuşatması öncesi Türk izleri, Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski tarihi şehirde gezinti, Grassalkovich Palace, Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası, Mozart'ın 6 yaşında Maria Theresa'ya ilk konserini verdiği tarihi bina görülecek yerler arasındadır. Bratislava turumuzundan sonra Viyana yolculuğumuza devam ediyoruz, varışımızın ardından Viyana şehir turu. Viyana şehir turunda görülecek yerler arasında; Opera Binası, Üniversite, Parlamento Binası, Tiyatro, Hofburg Sarayı, Hundertwasser House ve Müzeler bölgesi bulunmaktadır. Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otele transfer ve yerleşme. Arzu eden misafirlerimiz ile akşam **ekstra** organize edilecek **Avusturya Grinzing Gecesi turuna** katılabilirler. Bu turumuzda Viyana merkezine 20-25 dakika uzaklıkta bulunan Grinzing'in küçük ve şirin evlerinde, Viyana müzikleri eşliğinde ünlü şnitzelelerinin tadına bakıyoruz. Turumuz sonrası otelinize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Avusturya Grinzing Gecesi Turu: 50 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Bratislava Turu: 30 Euro (Kişi Başı)

4.Gün Viyana

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak organize edilecek tam günlük **Liechtenstein Şatosu, Seegrotte yer altı gölü, Mayerling av köşkü, Heiligenkreuz Manastırı, Baden kaplıca şehri, Schönbrunn sarayı bahçeleri turumuza** katılabilirler. Bu turda, önce Liechtenstein Şatosunu daha sonra maden ocağı iken bir patlama neticesinde içine su dolarak, yeraltı gölü olan ve II. Dünya Savaşı sırasında Nazilerin gizli savaş ucağı ürettikleri Seegrotte yer altı gölünü geziyoruz. Turumuzda yeraltı gölünde tekne ile gezintide yapılacaktır. Ardından bir ortaçağ keşişhanesi olan Heiligenkreuz'u geziyoruz. Daha sonra "Mayerling Faciası"na konu olan ve bugün Carmelita rahibelerinin yaşadığı manastır konumunda bulunan Mayerling av köşkünü panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra küçük ve şirin bir kaplıca şehri Baden. Turumuzun en son durağı Kraliçe Sisi'nin Sarayı olan Schönbrunn sarayının muhteşem bahçelerinde serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz sarayın içini ziyaret edebilirler. Burada serbest zamanımızdan sonra Viyana merkezde transfer. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile Klasik müziğin başkenti Viyana'da **ekstra Viyana'nın ünlü klasik müzik** konserlerinden birini izleme imkânı. Geceleme otelimizde.

Ekstra Liechtenstein Şatosu & Seegrotte yer altı gölü & Mayerling av köşkü & Heiligenkreuz Manastırı & Baden termal şehri & Schönbrunn Sarayı bahçeleri turu.: 55 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Viyana Konser Turu.: 50 Euro (Kişi Başı)

5.Gün Viyana - Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Prag'a hareket. Yol üstünde arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra Cesky Krumlov turu**. (Bu tura iştirak etmeyen misafirlerimiz şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Kurumlov, Çek'in değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Kominizm'in en koyu dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990'lardan itibaren tekrar yeniden doğuşunu yaşamış ve güzelliklerini ziyarete gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Cesky Krumlov'a hayran kalacaksınız. Tur sonrası Prag yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından Prag panoramik şehir turu. Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan St.Vitüs Katedrali, Franz Kafka'nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin

bulunduğu Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman. Akşam rehberiniz tarafından organize edilecek **Ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu**. Prag'ın muhteşem gece manzarasını müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu.: 45 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Cesky Krumlov Turu: 30 Euro (Kişi Başı)

6.Gün Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz için **Ekstra Karlovy Vary turu**. Bu turumuzda Çek Cumhuriyeti'nin kaplıcalarıyla ünlü şehri Karlovy Vary yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla devam ediyoruz. Kentte sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 termal kaynak bulunmaktadır. Gezimiz esnasında şehir turu yapılmakta. Atatürk'ün 1918'de kaldığı oteli, Dvorak'ın, Mozart'ın, Göthe'nin, Beethoven'ın, Puşkin'in evlerini göreceğiz, 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Ayrıca kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı fabrika satış mağazalarında alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Tur bitiminde Prag merkeze transfer. Akşam rehberiniz tarafından düzenlenecek **Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği**, yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan ortaçağ mekanımızda, ortaçağ dönemine ait kıyafetler giymiş müzisyenler, dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda Çek mutfağının tatlarını denemek ve Çeklerin meşhur biralarından ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı yakalayacaksınız. Gecenin sonunda otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Karlovy Vary turu.: 45 Euro (Kişi Başı) Yemekli.: 60 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği.: 65 Euro (Kişi Başı)

7.Gün Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz tam gün **Ekstra Dresden (Almanya) Kültür&Alışveriş turumuza** katılabilirler. Bu turumuzda Prag'a 140 km mesafedeki Elbe'nin Floransa'sı olarak adlandırılan Barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini, Fraunkirche'yi, Zwinger Sarayını, Brulshl terası, Kral yolu, Elbe nehri, Martin Luther heykeli, Hof kilisesi, Semper Operası, eski şehir meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Doğu Almanya'nın en güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Dresden turumuzda ünlü primark alışveriş merkezi rehberiniz tarafından gösterilecek ve birbirinden kaliteli ürünleri çok uygun fiyatlara satın alabileceksiniz. Rehberinizin bilgilendireceği saatte Prag'a transfer. Akşam **Ekstra Çek yerel folklor Gecesi ve yemeği** bu turumuzda lokal restaurantta yerel müzisyenlerin, dansçıların muhteşem şovlarını izlerken limitsiz içecek servisi ile Çek mutfağının tatlarını denemek ve Çeklerin meşhur biralarından ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı yakalayacaksınız. Gecenin sonunda otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Dresden (Almanya) Kültür&Alışveriş turu.: 75 Euro (Kişi Başı)

Ekstra Çek yerel folklor Gecesi ve yemeği.: 45 Euro (Kişi Başı)

8.Gün Prag – Budapeşte

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından özel otobüsümüz ile Budapeşte'ye hareket. Budapeşte'ye varışın ardından şehir turu. Yaklaşık 150 yıl Osmanlı hakimiyetinde kalan şehirde Osmanlı izlerini görebilirsiniz. 17 Kasım 1873 yılında Budin ve Peşte'nin birleşmesi ile Macaristan'ın başkenti olan Budapeşte şehir turu sırasında Kahramanlar Meydanı, Andrassy ve Rakoczi Caddeleri, Opera ve Sinagog Binaları, Budapeşte'nin simgesi sayılan 1884-1904 yılları arasında yapılan 700 oda'lı Parlamento Binası, Tuna Nehri ve kıyıları, Erszebet Köprüsü, Balıkçılar Kulesi, Zincirli köprü, Kale ve Mathias Kilisesi, Gellert Tepesi ve Citadella panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzu takiben otele transfer ve yerleşme. Arzu eden misafirlerimiz için akşam rehberiniz tarafından **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Çigan Gecesi** yemekli, içkili, müzikli eğlenceli turumuza katılma imkânı. Bu turumuzda gideceğimiz şarap mahzeninde hem yerel şarapların ve yemeklerin hem de Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkaracaksınız. Sizlerde şovun bir parçası olabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Çigan Gecesi: 50 Euro (Kişi Başı)

9.Gün Budapeşte

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberiniz tarafından **ekstra** organize edilecek **Budapeşte şaheserleri & Estergon & Visegrad öğle yemekli gezisine** katılabilirler. Budapeşte şaheserleri turumuzda rehberinizin eşliğinde şehrin merkez caddelerinden, tuna kıyılarından, tarihi köprülerinden ve meydanlarından geçerek Kale bölgesini, Balıkçılar burcunu, Matyas kilisesini ve budapeste resmini en iyi görebileceğimiz ve çekebileceğimiz Citadella tepesine çıkacağız Ardından bir Ortaçağ kalesi ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad'ı ziyaret ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi Panoramik olarak görülecektir. Öğle yemeğini Rönesans atmosferinde alıyoruz. Öğle yemeği sonrası Estergom Katedralini, Osmanlı'dan kalan Kale'nin kalıntılarını geziyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği Tuna Nehri'nin ikiye bölündüğü, Avrupa'nın incisi Budapeşte'yi nehirde izleme ve binaların tarihini dinlerken içeceklerini yudumlama fırsatı bulacakları **Tuna Nehri gezisine** katılabilirler. Radyo sanatçılarından sesinden muhteşem tarih yorumları ile Türkçe anlatımların yapıldığı turumuzu kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Geceleme otelinizde.

Ekstra Budapeşte şaheserleri & Estergon & Visegrad turu: 65 Euro (Öğle Yemekli) (Kişi Başı)

Ekstra Tuna Nehri Tekne Gezisi: 30 Euro (Kişi Başı)

10.Gün Budapeşte-Novi Sad-Sofya-İstanbul

Sabah otelde alınacak erken kahvaltının ardından ilk durađımız Sırbistan Novi Sad, ekonomik olarak geliřmiř bir kent kabul edilen Novi sad řehir turumuz ve dinlenme, rehberinizin bilgilendireceđi saatte buluřma ardından Sofya'ya hareket ediyoruz, varıřın ardından St. Nedelya Kilisesi, Rotunda Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksandr Nevski Katedrali, Bařbakanlık ve parlamento binaları ile Sofya Üniversitesi ve ulusal kùltür sarayı ve Mimar Sinan tarafından tasarlanan Banyabařı Camii görùlecek yerler arasındadır, Sofya řehir turu sonrası otobùs yolculuđumuzun ardından İstanbul'a hareket varıřı takiben turumuzun sonu.

11.Gùn İstanbul

Öğlen İstanbul'a varıřı takiben turumuzun sonu.

2018 Otobùslù Balkanlar & Orta Avrupa	2/3 Kiřilik odada kiři baři fiyat	Tek kiřilik oda farkı	Çocuk fiyatı (3 – 12)	Çocuk fiyatı (0 – 2)
YAZ DÖNEMİ 2018 3*4* UZAK OTELLER	*	170 EURO	249 EURO	100 EURO
Tur hareket tarihleri: 27 Temmuz 2018, 24 Ağustos 2018, 31 Ağustos 2018				
İLKBAHAR & YAZ DÖNEMİ 2018 3*4* UZAK OTELLER	*	170 EURO	299 EURO	100 EURO
Tur hareket tarihleri: 13 Temmuz 2018				
KURBAN BAYRAMI 2018 3*4* UZAK OTELLER	*	190 EURO	279 EURO	100 EURO
Tur hareket tarihleri: 17 Ağustos 2018				
SONBAHAR 2018 3*4* UZAK OTELLER	*	170 EURO	249 EURO	100 EURO
Tur hareket tarihleri: 5 Ekim 2018, 12 Ekim 2018, 19 Ekim 2018, 26 Ekim 2018, 2 Kasım 2018				
KIř DÖNEMİ 2018 3*4* UZAK OTELLER	*	150 EURO	199 EURO	100 EURO
Tur hareket tarihleri: 9 Kasım 2018, 16 Kasım, 23 Kasım 2018, 30 Kasım 2018, 7 Aralık 2018				
Fiyatlara dahil olan hizmetlerimiz; <ul style="list-style-type: none">Son Model Lüks otobùslerimizle ulařımlar,3*4* otellerde 8 gece oda kahvaltı konaklama,Programda belirtilen tüm řehirlerarası transferler,Belgrad, Budapeřte, Prag, Viyana, Novi Sad, Sofya panoramik řehir turları,Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,		Fiyatlara dahil olmayan hizmetlerimiz; <ul style="list-style-type: none">Vize Ücreti,Seyahat sađlık ve vize sigortası,Yurtdıřı Çıkıř Harcı,Tüm otel ekstraları,Ekstra Turlar,řöfor, sınır geçiř, vb hizmet ve lokal servis tipleri		

NOTLAR: Çocuk fiyatları; 2 yetişkinle aynı odada 3. kişi olarak konaklamaları halinde uygulanır. Üç Yataklı odada; 3. yatak ilave yatak olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir ve diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir. Gümrük geçiş saatine göre, geç varışlarda panoramik şehir tanıtım turu, ertesi gün yapılabilir. Acentemiz kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. Rezervasyon esnasında koltuk numarası sözü veya garantisi verilemez. Yeşil pasaport sahiplerine vize gerekmemektedir. Shengen vize işlemleri sırasında ve yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay geçerlilik süresi olmalıdır. Çok girişli shengen vizesi alınması gerekmektedir. Programlarda belirtilen gezilerin günleri yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen geziler yapılmaz. Bu gezilerin yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. Acentemiz gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır. Araçlarımız tur katılım sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Acentemiz misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir. Yeterli sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır. Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

EKSTRA TURLAR

AVUSTURYA TURLAR

Avusturya Grinzing Gecesi Turu | 50 EUR (Yemekli)

Grinzing ev yapımı şarapların üretildiği Viyana'nın merkezine yaklaşık 15-20 dakika uzaklıkta bir bölgedir. Buradaki küçük ve şirin evlerin kiminde halen taze şarap üretimi yapılmakla birlikte kimileri ise restoranlara dönüşmüştür. Sizleri götüreceğimiz bu restoranlardan birinde, yerel Avusturya klasik müziklerini dinleyecek, ünlü Schnitzellerini tadacağız, taze şaraplarını içeceğiz.

Liechtenstein Şatosu & Seegrotte yer altı gölü & Mayerling av köşkü & Heilingenkreuz Manastırı & Baden termal şehri & Schönbrunn Sarayı bahçeleri turu | 55 EUR

İlk durağımız, Seegrotte. II.Dünya Savaşında Nazilerin, savaşın kaderini değiştirebilecek savaş uçağını ürettikleri fabrika olan eski maden ocağında tekne turu yapılacak, savaş uçaklarının kalıntıları görülecek. Viyana dışındaki muhteşem ormanlardan geçilecek ve bir sonraki durakta; "Mayerling Faciası"na konu olan Mayerling av köşkünü panoramik olarak göreceğiz. Köşk; günümüzde Carmelita rahibelerinin yaşadığı bir manastır konumundadır. Turumuzun son durağı; şirin kaplıca şehri Baden. Burada serbest zaman ve Viyana merkezine dönüş.

Konser Turu | 55 EUR

Dünyaca ünlü dahi müzisyenlerin ve özellikle müziğin dahilerince meshur edllen salonlarda yapılacak konser turunu kesinlikle kaçırmayınız. Dünyada Klasik müziğin başkenti Viyanadır.

ÇEK CUMHURİYETİ TURLAR

Vltava Tekne Turu | 45 EUR (Yemekli)

Vltava nehri boyunca yapılacak bu gezide, dalgalı bir ortamda, Prag şehrinin tarihi dokusu ve ışıklandırılmış büyüleyici manzarası sizleri beklemektedir. Gezimiz açık büfe yemekli, birer içecek dahil olarak verilecektir 2 saat sürmektedir.

Cesky Krumlov Turu | 30 EUR

Bir Orta Çağ Kasabası olan Cesky Kurumlov Çek'in değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Kominizm'in en koyu dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990'lardan itibaren tekrar yeniden doğuşunu yaşamış ve güzelliklerini ziyarete gelen tüm misafirlerine yansıtmıştır. Cesky Krumlov'a hayran kalacaksınız.

Karlovy Vary Turu | 45 EUR

Çek Cumhuriyeti'nin kaplıcaları ve festivalleri ile ünlü şehri. Kentte sıcaklıkları 30 C – 70 C arasında değişen 12 termal kaynak bulunmaktadır. Atatürk, Karl Marx, Bethooven, Mozart gibi bir çok ünlünün dinlenmek için tercih ettiği koruma altında bulunan Karlovy Vary turumuz esnasında şehir turu yapılmakta. Alış veriş yapmak içinde çok uygun bir nokta olan bu turumuzu öncelikli görülecek yerler arasına almanızı tavsiye ederiz.

Ortaçağ Gecesi Turu | 65 EUR (Yemekli)

Bu turumuzda sizleri Avrupa Ortaçağı'nın en hareketli yerlerinden olan Ortaçağ Gecesine bekliyoruz. Ortaçağ'da yapılan eğlenceler ve o dönemde yenilen yemekler ve ortam eminiz ki sizin de ilginizi çekecektir. Güzel Çek kızlarının yaptığı ateş dansları eşliğinde muhteşem Ortaçağ eğlenceleri, müthiş showlar.

Dresden ve Terezin Turu | 90 EUR- Dresden 75 EUR

Yapılacak ikili turumuzda önce 2.Dünya savaşı sırasında Nazilerin Yahudileri soykırıma tabi tutmak için kullandıkları en önemli kamplardan biri olan Terezin'i geziyoruz daha sonra Kuzeyin Floransa'si Dresdeni göreceğiz, bir güzel sanatlar şehri olup turumuz esnasında Frauenkirche Kilisesi, Zwinger Müzesi, Semper Opera Binası, Kraliyet Sarayı ve Elbe nehri kıyısı göreceğimiz Dresden' i ziyaret ediyoruz. Almanya'nın bu şirin ama etkileyici şehrine yapacağımız turumuzu kacırmamanızı tavsiye ederiz.

Bratislava Turu | 30 EUR

Bratislava, Slovakya Cumhuriyetinin başkenti ve en büyük şehridir. Tuna Nehri kıyısında yer alan şehir hem Avusturya'ya hem de Macaristan'a sınırdır. Dünyada bu şekilde iki devlete sınırı olan sadece iki tane başkent vardır. Şehir çok sayıda festivale ve ticari sergiye ev sahipliği yapmaktadır. Şehirde görülecek yerler arasında Bratislava nehir kıyıları,1529'da 1.Viyana Kuşatması öncesi Türk izleri, Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski tarihi şehirde gezinti, Grassalkovich Palace, Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası, Mozart'ın 6 yaşında Maria Theresa'ya ilk konserini verdiği tarihi bina görülecek yerler arasındadır.

MACARISTAN TURLAR

Tuna Nehri Tekne Turu | 35 EUR

Budapeşte Avrupa'nın incisi olarak tanımlanıyor. Buna inanabilmeniz için tekne turuna çıkmanız olmazsa olmazlardan biridir. Zira Tuna'nın ikiye ayırdığı kentin her iki yakasındaki güzellikleri görebilmeniz için şehri bir de nehirde gezmeniz gerekir. Teknede kulaklıklar vasıtası ile anlatımları dinleyerek binaların tarihleri hakkında da bilgi sahibi olabileceksiniz. Geceleri aydınlatılan binalar muhteşem bir görüntü sergilemektedir. Bir yandan size ikram edilen içkinizi içerken diğer yandan bu romantik manzaranın keyfini çıkartabileceksiniz.

Budapeşte Şaheserleri- Estergon – Visegrad - Turu | 65 EUR (Yemekli)

Budapeşte şaheserleri turumuzda rehberinizin eşliğinde şehrin merkez caddelerinden, tuna kıyılarından, tarihi köprülerinden ve meydanlarından geçerek kale bölgesini, balıkçılar burcunu, matyas kilisesini ve budapeste resmini en iyi görebileceğimiz ve çekebileceğimiz citadella tepesine çıkacağız burdan sonra Estergom'a varışımız yaklaşık 1 saat sürecektir. Estergom Katedralini ve Osmanlı'dan kalan Kale'nin kalıntılarını gezeceğiz, ikinci durağımız bir ortaçağ kalesi olan 'Visegrad'. Ortaçağ krallarının nüfuzunun bir göstergesi olan ihtişamlı kale aynı zamanda bir av şatosudur. Öğle yemeğini Rönesans atmosferinde alacağız. Ardından, budapeşte merkeze transfer ve serbest zaman.

Çıgan Gecesi Turu | 50 EUR (Yemekli)

Macaristan denince akla gelen şeylerden biri de Çıgan olsa gerek. Bu turumuzda gideceğimiz restoranımız aynı zamanda bir şarap mahzeni olup, burada hem yerel şarapların ve yemeklerin hem de Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkartacaksınız. Unutmadan belirtelim, sizler de şovun birer parçası olabilirsiniz.

*** 0-4 YAS COCUK ÜCRETSİZ. 4-12 YAS ARASI COCUK %50 İNDİRİMLİDİR.

*** YETİŞKİNLER İÇİN KİŞİ BAŞI HAFTALIK 20 EURO LOKAL SERVİSLER, SOFOR HİZMET SERVİS BEDELİ VARDIR.

PAKET 1: (6 TUR) VİYANA ORMANLARI, BRATİSLAVA, KARLOVY VARY, DRESDEN, CESHY KRUMLOV, ESTERGON TURLARI PAKET OLARAK ALINDIGINDA 300 EURO OLAN TUTAR PAKET İNDİRİMİ İLE KİSİ BASI 250 EURO OLACAKTIR, GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇTİR, TURLAR YEMEKSİZ YAPILACAKTIR.

PAKET 2: (9 TUR) VİYANA ORMANLARI, BRATİSLAVA, ORTACAG GECESİ, KARLOVY VARY, DRESDEN, CESHY KRUMLOV, ESTERGON, TUNA TEKNE TURU, CİGAN GECESİ TURLARI PAKET OLARAK ALINDIGINDA 450 EURO OLAN TUTAR PAKET İNDİRİMİ İLE KİSİ BASI 400 EURO OLACAKTIR, ORTACAG VE CIGAN GECESİ TURLARIMIZ SINIRSIZ YEMEK VE İÇECEKLİ SHOWLUDUR.

PAKET 3: (10 TUR) VİYANA ORMANLARI, AVUSTURYA GRİNZİNG GECESİ, BRATİSLAVA, ORTACAG GECESİ, KARLOVY VARY, DRESDEN, CESHY KRUMLOV, ESTERGON, TUNA TEKNE TURU, CİGAN GECESİ TURLARI PAKET OLARAK ALINDIGINDA 500 EURO OLAN TUTAR PAKET İNDİRİMİ İLE KİSİ BASI 450 EURO OLACAKTIR, GRINZİNG GECESİ 2 İÇECEKLİ, ORTACAG VE CIGAN GECESİ TURLARIMIZ SINIRSIZ YEMEK VE İÇECEKLİ SHOWLUDUR.

PAKET 4: (11 TUR) VİYANA ORMANLARI, AVUSTURYA GRİNZİNG GECESİ, BRATİSLAVA, ORTACAG GECESİ, VLTAVA TEKNE TURU, KARLOVY VARY, DRESDEN, CESHY KRUMLOV, ESTERGON, TUNA TEKNE TURU, CİGAN GECESİ TURLARI PAKET OLARAK ALINDIGINDA 545 EURO OLAN TUTAR PAKET İNDİRİMİ İLE KİSİ BASI 490 EURO OLACAKTIR, GRINZİNG GECESİ 2 İÇECEKLİ, VLTAVA YEMEKLİ TEKNE TURU 1 İÇECEKLİ, ORTACAG VE CIGAN GECESİ TURLARIMIZ SINIRSIZ YEMEK VE İÇECEKLİ SHOWLUDUR.

PAKET 5: (12 TUR) VİYANA KONSER, VİYANA ORMANLARI, AVUSTURYA GRİNZİNG GECESİ, BRATİSLAVA, ORTACAG GECESİ, VLTAVA TEKNE TURU, KARLOVY VARY, DRESDEN, CESHY KRUMLOV, ESTERGON, TUNA TEKNE TURU, CİGAN GECESİ TURLARI PAKET OLARAK ALINDIGINDA 600 EURO OLAN TUTAR PAKET İNDİRİMİ İLE KİSİ BASI 540 EURO OLACAKTIR, GRINZİNG GECESİ 2 İÇECEKLİ, VLTAVA YEMEKLİ TEKNE TURU 1 İÇECEKLİ, ORTACAG VE CIGAN GECESİ TURLARIMIZ SINIRSIZ YEMEK VE İÇECEKLİ SHOWLUDUR.